3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 марта 2018г. № 23-н
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Мысковского городского округа от 20.01.2015 № 1-н «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

20 марта 2018 года
В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь пунктом 44 части 2 статьи 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа», утверждённое решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 20.01.2015 № 1-н (в редакции решений от 17.02.2015 № 14-н, 01.03.2017 № 9-н, от 21.06.2017 № 34-н, от 27.09.2017 № 46-н, от 25.12.2017 № 67-н) (далее - Положение) изменения, изложив приложение № 2 к Положению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяемый свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М.Кульчицкий).
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                       Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа
                                                  Д.Л. Иванов
Приложение
к решению Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

от 21.03.2018г. № 23-н
«Приложение № 2

к Положению об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»
Профессиональные квалификационные группы должностей руководителей,
специалистов муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»
	Профессиональная
квалификационная группа
	Профессии, отнесенные к профессиональной
квалификационной группе
	Должностной оклад

	1
	2
	3

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня

	1 - й квалификационный уровень
	Диспетчер
	4173

	Секретарь
	4173

	2 - й квалификационный уровень
	Старший диспетчер
	5752

	Профессиональная квалификационная группа третьего уровня

	1 - й квалификационный уровень
	Старший инспектор по кадрам
	4748

	2 - й квалификационный уровень
	Водитель
	5036

	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	5033

	4 - й квалификационный уровень
	Инженер - сметчик 1 категории
	6470

	Юрисконсульт
	7191

	Контрактный управляющий
	7191

	Специалист 1 категории
	6470

	Специалист по работе с обращениями граждан
	6470

	Инженер по работе с жилищными организациями
	6470

	Бухгалтер - кассир
	6470

	Экономист по ценообразованию

1 категории
	6470

	Инженер по развитию дорожной инфраструктуры 1 категории
	6470

	Инженер 1 категории
	6470

	Инженер по сетям холодного водоснабжения и канализации

  1 категории
	6470

	Инженер по сетям горячего
водоснабжения и отопления 1 категории
	6470

	5 - й квалификационный уровень
	Главный специалист отдела капитального строительства
	9349

	Главный специалист
	8630

	Профессиональная квалификационная группа четвертого уровня

	1 - й квалификационный уровень
	Главный экономист - начальник отдела
	9635

	Начальник отдела
	9635

	Начальник Единой дежурной диспетчерской службы
	9635

	Должностные оклады руководителей

	Заместитель главного инженера
	10530

».